

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore ''Archimede''

Via Sipione, 147 - 96019 Rosolini (SR)

Tel.0931/502286

e-mail: sris017003@istruzione.it - sris017003@pec.istruzione.it

C.F. 83001030895 - Cod. Mecc. SRIS017003

Codice Univoco Ufficio: UF5C1Y www.istitutosuperiorearchimede.edu.it

Circolare n. 156 del 21/11/2024

Agli Studenti e alle Studentesse Alle Famiglie Al Personale docente Al Personale ATA

OGGETTO: Rinnovo Triennale del Consiglio di Istituto 2024/2027- Operazioni di Voto

Come da Decreto della Dirigente Scolastica del 08/10/2024 prot. 11067, pubblicato all'albo on line di istituto con prot. 223/2024, e da Circolare n.101

DOMENICA 24/11/2024 dalle ore 08:00 alle ore 12:00 LUNEDI' 25/11/2024 dalle ore 08:00 alle ore 13:30

si svolgeranno le

Elezioni per il Rinnovo Triennale del Consiglio di Istituto 2024/2027

- N.4 rappresentanti Studenti
- N.4 rappresentanti Genitori
- N.8 rappresentanti Docenti
- N.2 rappresentanti Personale ATA

MODALITÀ DI VOTAZIONE

DOMENICA 24/11/2024 dalle ore 08:00 alle ore 12:00

Presso la sede centrale di via Sipione, 147, sarà operativo il Seggio N.1 dove potranno votare gli aventi diritto di tutte le rappresentanze: **Studenti e Studentesse- Genitori - Docenti - Personale ATA**

LUNEDI' 25/11/2024 dalle ore 08:00 alle ore 13:30

• Solo per la votazione delle rappresentanze Genitori-Docenti- Personale ATA

Presso la sede centrale di via Sipione, 147, sarà operativo il Seggio N.1

• Per la votazione delle rappresentanze Studenti

Presso ciascuna delle tre sedi sarà costituito un seggio itinerante che si sposterà nelle classi.

Il Seggio n.1 consegnerà al/alla presidente di ciascun seggio itinerante l'urna e gli elenchi degli elettori del plesso assegnatogli; al termine delle operazioni di voto il/la presidente del seggio itinerante sigillerà l'urna e la riconsegnerà, assieme agli elenchi, al Seggio n.1 presso la sede centrale.

Alle ore 13:30 il **Seggio n.1** procederà allo spoglio e allo scrutinio unificato.

La proclamazione degli eletti sarà effettuata dalla Dirigente Scolastica e pubblicata all'Albo di istituto.

<u>La Dirigente Scolastica</u> Dott.ssa Maria Teresa Cirmena